évaluation approfondie et objective de son dossier.

3. Tranches/Allotissement

Les travaux sont subdivisés en tranches et/ou en lots ci-après définis un lot

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de : Vingt-trois millions (23 000 000)
francs CFA TTC

5. Délai prévisionnel d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation des travaux
objet du présent appel d’offres est de 03 mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de

[...]

l’ordre de service de commencer les prestations.

6. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget d’lnvestissellrent Public

(MINTP), Exercice 2025, sur les lignes d’lmputation Budgétaires : et l’Autorisation de

Dépense pour un coût estimatif TTC de Vingt-trois millions (23 000 000) Francs CFA.

7. Consultation du Dossier d'Appel d’Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d’Appel d'Offres peut être consulté aux jours et lletll-cs
ouvrables auprès de la Secrétariat de la Commune de NDOUKOULA.

8. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission (conforïrle

au modèle joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre ou une compagnie d’assurance agIééc

par le Ministère en Charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAC), d’un nlontant dc
Quatre cent soixante mille (460 000) francs CFA et valable pendant trente {30) jours au-deïà de ia date

originale de validité des offres.
sous peine de rejet de l’offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devl-oïlt

être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une